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“PURCHASE OF 272 LAPTOPS” 

 

  

Institute of Statistics (INSTAT) intends to award a supply contract for “Purchase of 272 

laptops” in Tirana, Albania, with financial assistance from the United Nation Population 

Fund. The tender dossier is available at: Str. “Vllazën Huta”, Bld. 35, Entr. 1, Administrative 

Unit No. 2, Tirana, Albania, and will also be published on the website of INSTAT: 

www.instat.gov.al.  

The deadline for submission of tenders is: 10.02.2020, Local Time 16:30  

Possible additional information or clarifications/questions shall be published on the website of 

INSTAT: www.instat.gov.al  

 

 

Autoriteti Kontraktor Instituti i Statistikave (INSTAT) ka si qëllim dhënien e një kontrate për 

“Blerjen e 272 laptopave”, vendodhja – Tiranë, Shqipëri, me ndihmën financiare të Unitet 

Nation Population Fund (UNFPA). Dosja e tenderit është në adresën: Rr. “Vllazën Huta”, Nd. 

35, H. 1, Njesia Administrative No. 2, Tiranë, Shqipëri, dhe gjithashtu do të publikohet në 

faqen e internetit të INSTAT: www.instat.gov.al. 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: 10.02.2020, ora 16:30. 

Informacione të mundshme shtesë ose sqarime / pyetje do të publikohen në faqen e internetit 

të INSTAT: www.instat.gov.al.   
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